Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14.08.2018 № 790

р.п. Парфино

О внесении изменения в Положе-
ние об инвестиционной деятельно-
сти на территории Парфинского
района, осуществляемой в форме
капитальных вложений

В соответствии с Федеральным законом от 03 июля 2016 года

№ 369-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской

Федерации и статьи 11 и 14 Федерального закона «Об инвестиционной дея-

тельности в Российской Федерации, осуществляемой в форме капитальных

вложений»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт 4 Положения об инвестиционной деятельности на территории

Парфинского района, осуществляемой в форме капитальных вложений, ут-

вержденное постановлением Администрации муниципального района от

01.07.2016 № 497, изложить в новой редакции:

«4. Проверка эффективности инвестиционных проектов, финансируе-

мых полностью или частично за счет средств бюджета Парфинского муни-

ципального района, бюджета Парфинского городского поселения

Инвестиционные проекты, финансирование которых планируется

осуществлять полностью или частично за счет средств бюджета Парфинского

муниципального района, бюджета Парфинского городского поселения

подлежат проверке на предмет эффективности использования направляемых

на капитальные вложения средств бюджета Парфинского муниципального

района, бюджета Парфинского городского поселения в случаях и в порядке,

которые установлены нормативными правовыми актами Администрации

муниципального района.».

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании

«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Глава муниципального района        Е.Н.Леонтьева